РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ
(РОСПРОФЖЕЛ)
 ДОРОЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РОСПРОФЖЕЛ НА
ВОСТОЧНО-СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ – ФИЛИАЛЕ ОАО «РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ» (ДОРПРОФЖЕЛ)

П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]28 марта 2019 г.			г.Иркутск					№ 29

О выполнении постановления президиума
Дорпрофжел № 28 от 28.02.2019 года «О постановке на профсоюзный учёт неработающих пенсионеров членов профсоюза, бывших работников Северобайкальской автобазы ВСЖД»

 По  выполнению постановления президиума Дорпрофжел № 28 от 28.02.2019 года «О постановке на профсоюзный учёт неработающих пенсионеров членов профсоюза, бывших работников Северобайкальской автобазы ВСЖД» профсоюзным комитетом ППО РОСПРОФЖЕЛ Управления ВСЖД проведена работа. 1 марта 2019 г. проведено заседание профсоюзного комитета, на котором принято решение о постановке на персональный профсоюзный учет неработающих пенсионеров членов Профсоюза, бывших работников Северобайкальской автобазы.
Внесены изменения в АИС «Единый реестр РОСПРОФЖЕЛ» модуль «Персучет», заказаны и получены электронный профсоюзный билеты на неработающих пенсионеров членов Профсоюза.

                             Президиум Дорпрофжел ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Снять  с  контроля  выполнение   постановления  президиума  Дорпрофжел № 28 от 28.02.2019 года «О постановке на профсоюзный учёт неработающих пенсионеров членов профсоюза, бывших работников Северобайкальской автобазы ВСЖД».

	Председатель Дорпрофжел на ВСЖД – филиале ОАО «РЖД»

А.С.Старцев

Исп. Шангареева Н.С., 4-44-17